

Hammaslääkäristä jazz-konserttiin

Pieksämäkeläinen eläkkeellä oleva musiikinopettaja **MATTI VENOLA**, 67, päätti yhdistää hammashoidon ja lomailun Budapestissa.

MATTI VENOLA oli käynyt aina hoitattamassa hampaansa terveyskeskuksessa. Kun viime vuonna tuli tarve saada kaksi kokonaan uutta hammasta ja niitä ei kunnallisessa hammashoidossa olisi laitettu, hän alkoi ottaa selvää hinnoista.

– Kävin kysymässä arviota lähipaikkakunnan yksityisestä hammaslääkärikeskuksesta, ja minulle kerrottiin hinnaksi 5 500 euroa. Se tuntui hirvittävän kalliilta. Olen reissannut paljon erityisesti Tallinnassa ja aloin etsiä, mitä mahdollisuuksia siellä olisi tarjolla. Netissä tuli vastaan budapestiläisen klinikan mainos, Matti Venola kertoo.

Mainos oli tehty suomeksi, ja sen tiedot vaikuttavat niin hyviltä, että Matti Venola tarttui tilaisuuteen. Hän puhui klinikan suomalaisen yhteyshenkilön kanssa puhelimesta ja teki varauksen vastaanottokäyntiä varten. Viime syyskuussa hän matkusti Budapestiin viikoksi.

– Hammaslääkäri otti röntgenkuuvan hampaistani ja teki hoitosuunnitelman ilmaiseksi. Kaikki kolme käyntiä oli hinnoiteltu erikseen. Kustannusarvio oli noin puolet siitä, mitä hoito olisi maksanut Suomessa.

RAHAA JÄI SÄÄSTÖÖNKIN

Hoitopakettiin kuului yöpyminen sopimushotellissa ja kuljetus hotellilta klinikalle ja takaisin. Ensimmäisellä käynnillä Matti kommunikoi henkilökunnan kanssa englanniksi.

– Olin ottanut selvää hammashoittoon liittyvästä sanastosta, joten se sujui. Minulle esiteltiin erilaisia vaihtoehtoja, mutta mitään ei tuputettu.

Matti Venolalta puuttui ennestään yksi hammas, ja toinen odotti pois-

ottamista. Ensimmäisellä käynnillä viallinen hammas otettiin pois, ja seuraava aika varattiin kolmen kuukauden päähän joulukuulle, jotta ien ehtisi parantua kunnolla. Loppuviikon Matti Venola lomaili.

– Budapest on kompakti ja helppo kaupunki. Julkinen liikenne toimii hyvin, ja eläkeläiset saavat matkustaa ilmaiseksi metrossa. Kävin museoissa, parissa jazz-konsertissa ja yhdessä klassisessakin kuuntelemassa Béla Bartókin musiikkia.

Joulukuussa Matti otti mukaan vaimonsa Riitan. Tuolloin implanttien ruuvit laitettiin paikoilleen ja Matti sai antibioottikuurin. Viimeinen aika varattiin huhtikuulle.

– Hoito oli koko ajan hyvää ja lait-

teet viimeisen päälle. Klinikalla oli asiakkaita monista eri maista; tanskalaisia, ruotsalaisia, norjalaisia ja saksalaisia ainakin.

Huhtikuussa hampaiden kruunut ja niitä yhdistävä silta laitettiin paikoilleen. Tuolloin paikalla oli myös tulkki. Matti sai mukaansa suomenkielisen potilashoito-ohjeen, jossa neuvottiin hampaiden hoidosta.

– Olin Budapestissa yhteensä 19 päivää, ja kyllä se lomalta tuntui, vaikka lääkärikäynnit siihen sisältyivätkin. Hampaiden hinnaksi tuli 2 230 euroa, ja matkailun osuudeksi jäi noin 1 400 euroa. Sain hampaiden lisäksi melkein kolme viikkoa lomaa, ja säästöönkin jäi rahaa, jos vertaa hintoihin Suomessa.

- Kustannukset Unkarissa jäivät puoleen Suomen hintoihin verrattuna, Matti Venola sanoo.

IMPLANTTIEN
HINNAKSI UNKARISSA
TULI NOIN
2 200 EUROA.

